Обороты за период 852 859,03 890 000,00 Обороты за период
Сальдо конечное 70 353,63 Сальдо конечное

По данным ООО "АДВ-сервис" По данным ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАКТОР ГРУПП"
на 31.03.2024 задолженность в пользу ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАКТОР ГРУПП" 70 353,63 руб. (Семьдесят тысяч триста 
пятьдесят три рубля 63 копейки).

От ООО "АДВ-сервис" От ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАКТОР ГРУПП"

Генеральный директор Директор